令和７年１０月１日
保護者様

福井市清水南小学校
校  長   吉田 康人

教育ウィークのお知らせ

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校の教育活動につきましてご理解とご協力とご支援をいただき、誠にあ

りがとうございます。

さて、本年度の教育ウィークを下記の日程で実施します。つきましては、ご多用とは存

じますが、子どもたちの様子をご覧いただけますと幸いです。

記

【期間】 １０月２７日（月） ～ １１月８日（土）

          ※学年だより裏面「10月の行事予定」には、28日（火）からとなっていますが、

27日（月）に変更いたします。

【日程】 １０月２７日（月） ５・６年 和楽器体験教室 【音楽室】10:30～12:10

１０月２８日（火） 校内マラソン大会【健康の森 400m トラック及び周辺】

３０日（木）予備日

       １１月 ５日（水）  ５・６年 福井ユナイテッドサッカー教室 【体育館】

１４:３５～1５:２０

１１月 ６日（木）  1年 子ども園交流会【教室】10:0０～11:0０

       １１月 ８日（土）  授業参観 【各教室】 ９:２０～１０:0５

    １１月１１日（土）    親子チャレンジ教室【体育館】１０：１５～１１：45

※下校時刻 1２：１0

※授業参観、親子チャレンジ教室につきましては、後日、

別紙にてお知らせします。

マラソン大会の時程

19:40～ 9:50 開会式             10:40～10:55 ５・６年生の競技

10:00～10:15 ３・４年生の競技     11:00～11:05 閉会式

10:20～10:35 １・２年生の競技